PROCESSO SELETIVO
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

SÃO PAULO -SÃO MATEUS
EDITAL Nº 28/2024

RESULTADO FINAL DOS INSCRITOS

 A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em
conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública a realização do
PROCESSO SELETIVO EXTERNO sob regime da      Consolidação das Leis Trabalhistas − CLT, para provimento de vagas e
formação de Cadastro Reserva do quadro de funcionários que prestarão serviços na função de AGENTE COMUNITÁRIO

DE SAÚDE na UBS PARAGUAÇU do município de São Paulo – Região  de São Mateus.

EVENTO PERÍODO/DATA

Período de recebimento das inscrições 09/05/2024 até 17horas
do dia 15/05/2024

Publicação na respectiva unidade e no site www.fuabc.org.br da lista dos candidatos   20/05/2024 até às 17h

Data de recurso referente a publicação da lista dos candidatos inscritos 21/05/2024

Publicação na respectiva unidade e no site www.fuabc.org.br da lista final dos candidatos

habilitados para prova.

23/05/2024 até às 17h

ESTAMOS AQUI

Divulgação do HORÁRIO e LOCAL  para realização da  Prova Objetiva

Data a ser definida e
divulgada no site

www.fuabc.org.br e
nas respectivas

unidades.

** A continuidade do cronograma será divulgada por meio de comunicado oficial no endereço                eletrônico eletrônico
www.fuabc.org.br e nas respectivas unidades.

CANDIDATOS HABILITADOS PARA REALIZAR A PROVA OBJETIVA

Nome Completo
Número

da
Inscrição

STATUS DA
INSCRIÇÃO

ADRIANA CRISTINA MACHADO ARAUJO 81 HABILITADO

ADRIANA FERREIRA SANTIAGO GASPAR 89 HABILITADO

ADRIANA GONÇALVE DA SILVA 32 HABILITADO

ADRIANA LOPES VIEIRA 45 HABILITADO

ALISON CORDEIRO DA SILVA 73 HABILITADO

ANA CAROLINA VIEIRA BARBOZA 63 HABILITADO

ANA CAROLINE CHAGAS DO NASCIMENTO STOKNA 33 HABILITADO

ANA LUCIA BASTOS 43 HABILITADO

ANA PAULA DO NASCIMENTO 147 HABILITADO

ANA PAULA RODRIGUES SOARES 19 HABILITADO

ANDERSON ALEXANDRE ANASTÁCIO 92 HABILITADO

ANDREA MONTEIRO 76 HABILITADO

ANDRESSA LIMA MONTEIRO 101 HABILITADO

ANE CAROLINE ARAUJO DA SILVA 6 HABILITADO

ANGELA MARIA CANDIDA CHALEGRE 66 HABILITADO

BRENDA RAYRINE GOMES SOUZA 35 HABILITADO

BRUNO APARECIDO DOS SANTOS RODRIGUES 13 HABILITADO

CRONOGRAMA PREVISTO conforme o Edital de Abertura

http://www.fuabc.org.br/
http://www.fuabc.org.br/
http://www.fuabc.org.br/
http://www.fuabc.org.br/

BRUNO CESAR DA SILVA 39 HABILITADO

BRUNO FABIO RAMOS DA SILVA 139 HABILITADO

CAMILA APARECIDA DA SILVA SANTOS 130 HABILITADO

CAROLINE CAMARGO LOURENÇO DA SILVA 113 HABILITADO

CAROLINE CRISTIANE ARAUJO FERREIRA SANTOS 96 HABILITADO

CLAUDIA DOS SANTOS SILVA 24 HABILITADO

DAIANE MONTEIRO MOREIRA 5 HABILITADO

DANIELA DOS ANJOS CRUZ 91 HABILITADO

DANIELA GONÇALVES FERNANDES DOS SANTOS 56 HABILITADO

DANIELLA MARTINS DIAS 116 HABILITADO

DANYELE CABRINHA DA SILVA 141 HABILITADO

DEBORA ANSELMO DE ANDRADE 134 HABILITADO

DEISE VITORINO DE OLIVEIRA BORGES 2 HABILITADO

DENIS FERNANDO ALVES 124 HABILITADO

DOMINIQUE SOUZA RAMOS 118 HABILITADO

EDENIR SILVA DUARTE MIRANDA 61 HABILITADO

EDILEUSA DA SILVA CORDEIRO 42 HABILITADO

EDNA NOVAIS OLIVEIRA DA SILVA 16 HABILITADO

ELAINE CRISTINA CARVALHO XAVIER 110 HABILITADO

ELIANA MARIA DA SILVA SALES 120 HABILITADO

ELIANA PEREIRA 31 HABILITADO

ERICA MARIA ALVES DE ALMEIDA 119 HABILITADO

ESTEFANI DA SILVA GOMES ORDANINI 140 HABILITADO

EVA VILMA BOZZO OLIVEIRA 26 HABILITADO

FABIANA DA SILVA LIRA 104 HABILITADO

FABIANA NEVES DA CUNHA SILVA 44 HABILITADO

FERNANDA DA CONCEIÇÃO DOMINGOS DA SILVA 112 HABILITADO

FERNANDO SILVINO DOS SANTOS 103 HABILITADO

FLAVIANA ALVARES BRAGA 52 HABILITADO

FLAVIO MAXIMIANO 78 HABILITADO

FRANCISCA BELARMINO DE ANDRADE 10 HABILITADO

GABRIEL MIRANDA DA SILVA 4 HABILITADO

GIOVANNA GOMES DA SILVA 131 HABILITADO

GIOVANNA SANTOS DE ALMEIDA 102 HABILITADO

GLEYCE DE JESUS MAXIMIANO 50 HABILITADO

GLEYCE VITORIA DE JESUS MARTINS  51 HABILITADO

GUILHERME FERREIRA GONÇALVES 25 HABILITADO

GUSTAVO DE JESUS MARTINS MORAES 90 HABILITADO

HIGOR DE JESUS FONSECA MAXIMIANO 49 HABILITADO

IRENE GARCIA DA SILVA 94 HABILITADO

IRILENE MARQUES COELHO DOS SANTOS 122 HABILITADO

IZABEL HEROSIDIA RIBEIRO MARTINS 114 HABILITADO

JACQUELINE RIBEIRO 87 HABILITADO

JACQUELINE VIEIRA RODRIGUES 48 HABILITADO

JACYARA DE MEDEIROS FERNANDES 34 HABILITADO

JANACY MARIA DE VASCONCELOS 40 HABILITADO

JANAINA DA COSTA 12 HABILITADO

JAQUELINE SOUZA ARRUDA 69 HABILITADO

JENEFFER GOMES ALVES DA COSTA 111 HABILITADO

JHONATA ANASTACIO COELHO 85 HABILITADO

JULIA MACHADO DE ARAUJO 80 HABILITADO

JULIANA MARIA CRUZ DOS SANTOS 17 HABILITADO

JULIENE GOMES DA SILVA 59 HABILITADO

JUSSARA PEREIRA PAIVA 142 HABILITADO

KAMILA MARCONDES 106 HABILITADO

KARINE PEREIRA MARCONDES 105 HABILITADO

KATIA REGINA DE JESUS 143 HABILITADO

KAUÃ ALVES LEITE 68 HABILITADO

KERYLLIN SANTOS SILVA 3 HABILITADO

KESIA MARIA FIGUEIREDO DA SILVA ALVES 125 HABILITADO

LAIS PEREIRA LEITE 100 HABILITADO

LAISSA GABRIELY TAVARES FERREIRA 126 HABILITADO

LEANDRO VILAS BOAS DANTAS 146 HABILITADO

LEONILIA SOARES DA SILVA 53 HABILITADO

LUCIANA DE SOUZA BEZERRA 98 HABILITADO

LUIS DOUGLAS EZIQUIEL DOS SANTOS 8 HABILITADO

LUZIA DOS SANTOS 74 HABILITADO

MARA REGINA DA SILVA MAXIMIANO 67 HABILITADO

MARA RUBIA CARDOSO DE CAMPOS 138 HABILITADO

MARCOS ANTONIO MESSIAS 46 HABILITADO

MARCOS DIOGO BARROS 58 HABILITADO

MARCOS SOARES RODRIGUES DA SILVA 7 HABILITADO

MARIA APARECIDA DOS REIS LIMA 14 HABILITADO

MARIA DE FATIMA DOS SANTOS SILVA 47 HABILITADO

MARIA INES CARLOS TONIATI REVOLTA 30 HABILITADO

MARIA JOSENI MONTEIRO BEZERRA 64 HABILITADO

MARIA REGINA DOS SANTOS LEITE 38 HABILITADO

MARISA DE JESUS DOS SANTOS 88 HABILITADO

MARIZETE BRITO CARDOSO 129 HABILITADO

MARLON CORDEIRO DA SILVA 29 HABILITADO

MATHEUS MENDES GONÇALVES 121 HABILITADO

MICHELLE ARAUJO DOS SANTOS 23 HABILITADO

MIRIAM ANTONIO ROSETTI DOS SANTOS 79 HABILITADO

MUNIRA ARAUJO MONTEIRO DOS SANTOS 99 HABILITADO

NATALIA MENDES BATISTELA DE ARAUJO 128 HABILITADO

NATALY ANASTACIO COELHO 71 HABILITADO

NATHALI ALVES DA SILVA 108 HABILITADO

NICOLE LEANDRA SANTOS DA SILVA 127 HABILITADO

OTAVIO GARCIA FERREIRA 95 HABILITADO

PALOMA DA SILVA CORDEIRO 41 HABILITADO

PAMELA PRISCILA BATISTA DA SILVA 22 HABILITADO

PAMELLA SANTOS NOVAES AGUIAR 84 HABILITADO

PATRICIA FERREIRA DOS SANTOS 57 HABILITADO

PAULA CRISTINA FRITZ 55 HABILITADO

RAFAEL VIEIRA BARBOZA 62 HABILITADO

RAQUEL DOS SANTOS DA SILVA 72 HABILITADO

REGIANE DE ARAUJO FRANÇA 93 HABILITADO

REGIANE PARAGUASSU PAVÃO 37 HABILITADO

RENATA APARECIDA DE FARIA 28 HABILITADO

ROSANGELA MILANO RIBEIRO 11 HABILITADO

ROSANGELA REIS DOS SANTOS SOUZA 145 HABILITADO

SARA SILVA VITORINO DE ARRUDA 109 HABILITADO

SILVANA JOANA MARTINS 115 HABILITADO

SIRLEI SARA MORIJO ROY 77 HABILITADO

SONIA APARECIDA SOARES DA SILVA 54 HABILITADO

STEPHANIE CRISTINA DOS SANTOS 97 HABILITADO

SUELI DOS SANTOS BRITO 21 HABILITADO

SUELLEN MARIA DE SOUSA SANCHES 107 HABILITADO

SUELY BESSA DA SILVA 70 HABILITADO

SUZANA PESSOA DE NORONHA 20 HABILITADO

TAIANE CRISTINA ROCHA DOS SANTOS 60 HABILITADO

TAIS SOUZA RODRIGUES SANTOS 135 HABILITADO

TALITA DUARTE RODRIGUES DE SOUSA 75 HABILITADO

TATIANE DE CASSIA LOUREIRO FERNANDES 15 HABILITADO

TAYNAH DA SILVA MARQUES 144 HABILITADO

THAINA DIAS SANTOS 133 HABILITADO

THAIS OLIVEIRA MAIA 117 HABILITADO

THAMIRIS ROBERTA DA SILVA 132 HABILITADO

VANDICLEIA DA SILVA 27 HABILITADO

VANESSA DA SILVA 83 HABILITADO

VINICIUS CHAGAS COUTINHO 1 HABILITADO

VITTORIA DE AGUIAR MARTINS 9 HABILITADO

VIVIANE DA CRUZ 18 HABILITADO

CANDIDATOS DESABILITADOS

Nome Completo
Número

da
Inscrição

STATUS DA
INSCRIÇÃO

ALINE DE OLIVEIRA SOUZA 65 DESABILITADO

REGIANE FATIMA GRIFANTE ALMEIDA 137 DESABILITADO

RUBENS GUERRERO BARBOSA 136 DESABILITADO

VANELE NAZIDIR DE HOLANDA 82 DESABILITADO

SÃO PAULO, 23 DE MAIO DE 2024.